
午前 午後

1 (火)

2 (水) ジェルランタン作り

3 (木)

4 (金)

5 (土）

6 (日)

7 (月)

8 （火）

9 (水)

10 (木)

11 (金) 山の日

12 (土)

13 (日)

14 (月)

15 （火）

16 (水)

17 (木)

18 (金)

19 (土)

20 (日)

21 (月) レインボーまつり

22 （火）レインボーまつり

23 (水)

24 (木)

25 (金)

26 (土)

27 (日)

28 （月）

29 (火)

30 (水)

31 （木）手作りおもちゃ

２日（水）    ～ジェルランタンつくり～ 
*参加希望の方は、材料の準備の都合上8月1日（火）までに 

お電話、または直接来園してお申込みください。 

 

 

22日（火）   ～レインボーまつり～ 
＊レインボーハウス内で、レインボーまつりを開催します。 

参加希望の方は、10日（木）までにお電話、または直接来園 

してお申込みください。≪先着10名≫ 

★開催時間は、10:00～11:30までとなっていますので、 
お好きな時間帯にお越しください★ 

 

 

 

 

31日（木）   ～手作りおもちゃつくり～ 
＊身近な素材を使って手作りのおもちゃを作ってみません 

か？参加希望の方は、25日（金）までにお電話、または直接 

来園してお申込み下さい。 

 

8月の活動予定 

入室前に玄関先での健康チェック（検温・手指消毒）のご協力をお願いします 

 はすみ保育園レインボーサークル 
 

 一時預かり ご予約随時承り致します 

 受付時間 平日8：00～17：30（土日祝日は除く） 

  〒313－0014 常陸太田市木崎二町937－10  

                ℡0294―73―0554 

 

 

 

お誕生会 
☆８月生まれのお友だちは、お誕生日記念に手がたや写真をとった

り、サークルのある日にサークル内でお祝をします！対象になって

いるお友だちは職員にお知らせください。 

≪ 施設の開放を行っています≫ 
月曜日～金曜日(祝日は除く） 午前１０：００～１２：００    午後１３：００～１６:００ 

                        （サークルのある日は、１２：００～１６：００まで） 

＊上記の活動予定表の黄色欄は、施設の開放を行っています。  

＊お子様や保護者様のマスクの着用につきましては、個人の判断に委ねさせていただきます。 

＊施設内での飲食は可能ですが、その際にはパーテーション等で仕切らせていただきますのでご了承ください。     

 ＊にこにこフレンズ（幼稚園児対象） 
 

    ２１日（月）        時間 午前１０：００～１１：３０ 

   夏季休業中に限り午前中の活動となっています。 

  年間予定表では23日（水）でしたが、変更になりました。 

＊参加希望のお友だちは、１０日（木）までにお電話でお申込みください。   

                         ≪先着１０名≫ 

 

  

 身長や体重を測ることができます！ 
サークルに参加の時や開放へあそびにいらした時など、お子様の 

身長・体重・カウプ指数を測ることができます。母子手帳へ記入す 

ることも可能ですので、計測をご希望の方は、職員へお知らせく 

ださい。 


